Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 10 .0 1 .2 0 2 2 г. №1

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 10.01.2022 г. по 31.03.2022 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(60 рублей в день) следующим обучающимся:

- Ивановой Юлии Сергеевне, обучающейся 8 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 10.01.2022 г., протокол № 1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

, В. Л.Соловьев

^ < ^ г ^ ^ С А Б а ти н а

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 3 1 .0 1 .2 0 2 2 г . № 18

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 01.02.2022 г. по 31.03.2022 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(60 рублей в день) следующим обучающимся:

- Мордановой Юлии Юрьевне, обучающейся 8 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 31.01.2022 г., протокол № 2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

В.Л.Соловьев

Е.В.Тимшина

с^С.А.Батина

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д. Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 3 1 .0 3 .2 0 2 2 г . № 35

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 01.04.2022 г. по 31.05.2022 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(65 рублей в день) следующим обучающимся:

- Соповой Дарье Витальевне, обучающейся 8 класса;

- Кайсину Ивану Андреевичу, обучающемуся 6 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 31.03.2022 г., протокол № 3

С приказом ознакомлены:

Директор школы:

С.А.Батина

Х.В.Аккузина

В.Л.Соловьев

Е.В.Тимшина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 0 2 .0 9 .2 0 2 2 г . №120

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 01.09.2022 г. по 28.10.2022 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(65 рублей в день) следующим обучающимся:

- Чепарухину Семену Александровичу, обучающемуся 5 класса;

- Ивановой Юлии Сергеевне, обучающейся 9 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 02.09.2022 г., протокол № 4

2. Контроль за исполнением Настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы: Е.В.Тимшина

С приказом ознакомлены: Г.В.Люкина

С.А.Батина

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 0 7 .1 1 .2 0 2 2 г . №

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 07.11.2022 г. по 28.12.2022 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(70 рублей в день) следующим обучающимся:

- Кайсину Ивану Андреевичу, обучающемуся 7 класса;

- Соповой Дарье Витальевне, обучающейся 9 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 03.11.2022 г., протокол № 5

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Е.В.Тимшина

Г.В.Люкина

С.А.Батина

Т-В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д. Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 11 .01 .2023г. № 9

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д. Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 11.01.2023 г. по 24.03.2023 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(65 рублей в день) следующим обучающимся:

- Раскатову Дмитрию Николаевичу , обучающемуся 8 класса;

- Мордановой Юлии Юрьевне, обучающейся 9 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 10.01.2023 г., протокол № 6

Директор школы: Е.В.Тимшина

С приказом ознакомлены: Г.В.Люкина

С.А.Батина

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д. Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 0 4 .0 4 .2 0 2 3 г . №

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 04.04.2023 г. по 31.05.2023 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(65 рублей в день) следующим обучающимся:

- Чепарухину Демьяну Александровичу , обучающемуся 8 класса;

- Вахрушевой Ксении Александровне, обучающейся 10 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 03.04.2023 г., протокол № 2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Е.В.Тимшина

Г.В.Люкина

^ Q / У У и Л ^ о ^  С.А.Батина

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д. Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 0 1 .0 9 .2 0 2 3 г . № 105

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ С ОШ д. Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 01.09.2023 г. по 29.10.2023 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(65 рублей в день) следующим обучающимся:

- Раскатову Дмитрию Николаевичу , обучающемуся 9 класса;

- Дружковой ТамареДмитриевне, обучающейся 5 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 31.08.2023 г., протокол № 3

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы: Е.В.Тимшина

С приказом ознакомлены: Г.В.Люкина

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 2 3 .0 9 .2 0 2 3 г . № 1 2 4 / 1

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 01.09.2023 г. по 29.10.2023 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(70 рублей в день) следующим обучающимся:

- Раскатову Дмитрию Николаевичу , обучающемуся 9 класса;

- Дружковой Тамаре Дмитриевне, обучающейся 5 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 23.09.2023 г., протокол № 4

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Е.В.Тимшина

Г.В.Люкина

С.А.Батина

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от

1. Предоставить с 07.11.2023 г. по 29.12.2023 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(70 рублей в день) следующим обучающимся:

- Чепарухину Семёну Александровичу , обучающемуся 6 класса;

- Вахрушевой Ксении Александровне, обучающейся 11 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 02.11.2023 г., протокол № 5

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

ПРИКАЗ
от 0 2 .1 1 .2 0 2 3 г . №

11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:

собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены: / / У ^ /  Г.В.Люкина

^  /
С.А.Батина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 0 9 .0 1 ,2024г. № 1

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 09.01.2024 г. по 29.03.2024 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(70 рублей в день) следующим обучающимся:

- Чепарухину Демьяну Александровичу , обучающемуся 9 класса;

- Дружковой Тамаре Дмитриевне, обучающейся 5 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 09.01.2024 г., протокол № 1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы: Е.В.Тимшина

С приказом ознакомлены: Г.В.Люкина

9 ) О Л У И Л И ^  С.А.Батина

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 0 1 ,04 .2024г. № 30

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 01.04.2024 г. по 31.05.2024 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(70 рублей в день) следующим обучающимся:

г Кайсину Ивану Андреевичу , обучающемуся 8 класса;

- Раскатову Дмитрию Николаевичу, обучающемуся 9 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 01.04.2024 г., протокол № 2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы: Е.В.Тимшина

С приказом ознакомлены: Г.В.Люкина

С.А.Батина

Т.В.Аккузина

■ '* r ; v.

Муниципальное казенное общеобразбвательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 0 2 .0 9 .2 0 2 4 г . №

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 01.04.2024 г. по 31.05.2024 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(70 рублей в день) следующим обучающимся:

- Чепарухину Семёну Александровичу, обучающемуся 7 класса;

- Кайсину Ивану Андреевичу , обучающемуся 9 класса.

%

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 02.09.2024 г., протокол № 3

С

2. Контроль за исполнением ̂ настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы:

приказом ознакомлены:

Е.В.Тимшина

Г.В.Люкина

С.А.Батина

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д. Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ (неисправленный)
от 0 2 .0 9 .2 0 2 4 г . №

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 01.04.2024 г. по 31.05.2024 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги^по организации питания

(70 рублей в день) следующим обучающимся:

- Чепарухину Семёну Александровичу, обучающемуся 7 класса;

- Кайсину Ивану Андреевичу , обучающемуся 9 класса.

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 02.09.2024 г., протокол № 3

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Е.В.Тимшина

Г.В.Люкина

С.А.Батина

Т.В.Аккузина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д. Светозарево Слободского района

ПРИКАЗ
от 0 2 .0 9 .2 0 2 4 г . №

О предоставлении льготы на питание обучающимся МКОУ СОШ д.Светозарево

В соответствии с Порядком предоставления льготы в виде освобождения платы за
питание обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Слободского
района, утвержденным постановлением администрации Слободского района от
11.12.2017 г. № 1987

Приказываю:
1. Предоставить с 02.09.2024 г. по 30.09.2024 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(70 рублей в день) обучающемуся:

- Кайсину Ивану Андреевичу , обучающемуся 9 класса.

2. Предоставить с 02.09.2024 г. по 27.10.2024 г. льготу в размере

100 процентов от стоимости услуги по организации питания

(70 рублей в день) обучающемуся:

- Чепарухину Семёну Александровичу, обучающемуся 7 класса;

Основание: решение комиссии по предоставлению льготы в виде освобождения

от платы за питание МКОУ СОШ д.Светозарево от 02.09.2024 г., протокол № 3

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Е.В.Тимшина

Г.В.Люкина

С.А.Батина

Т.В.Аккузина